２０２５年６月８日

神奈川県社会人クラブバドミントン連盟

 公認審判員 各位

神奈川県社会人クラブバドミントン連盟

 審判委員会

【ご依頼】２０２５年度 全日本シニア予選（複 30-50）公認審判員の派遣について

記

下記の通り、２０２５年度 全日本シニア予選（複 30-50）への公認審判員として派遣依頼をさせて頂きます。

１．公認審判員派遣者名簿（敬称省略）

  チーム名 氏  名

mitsuzawa.BC 櫻田 健太

Yokohama Donkey’s 黒澤 快

Amigo 分部 秀司

Rising 奥山 直人

２． 集合日時：２０２５年６月１５（日）８時３０分

   ※8：30に体育館の中に入場しますので遅刻ないようお願いします

３．集合場所：ほねごりアリーナ（相模原市立北総合体育館） １階入り口

        相模原市緑区下九沢 2368 番地 1

４．服 装 ：審判員としてふさわしい服装

※上衣は、襟付きのシャツ、ポロシャツでお願いします（Ｔシャツ・背面入ウェアは不可）

 できれば、黒・紺でお願いします。

下衣は、スラックス等（長ズボン）、長いスポーツジャージでお願いします。

スポーツジャージ着用の場合は、下記事項をお守りください。

・チーム名・ショップ名が入っていないもの

・７分及びハーフ丈は不可

５．持ち物 ：印鑑、体育館履き（シューズ）は必須

        筆記用具（審判用紙記入用）、トスコイン（持っていれば）

         お弁当・お茶を用意しておりますが、必要に応じて飲み物等をご持参下さい。

６．緊急連絡先：審判委員長 澤田 由香（携帯電話番号：０９０－８５１８－２４８９）

    審判委員会 E-mail：shin_pan-1@ksbad.com

以 上